PERSONEL YUKSELTICILER / AERIAL WORK PLATFORMS

Paletli Katlanir Bomlu Personel Platformu

Articulated | Crawler

Model

Art. No.

Maks. calisma yiiksekligi / Max. working height
Maks. platform yiiksekligi / Max. platform height
Maks. yatay erigim / Max. horizontal extension

Maks. erigsimde platform yiikseklik / Clearance height at
max. outreach

Platform ol¢iisii / Platform size

Ayak genisligi / Shoe Width

Makine genisligi / Overall width (stowed)

Makine kapali uzunlugu / Overall length (stowed)
Makine kapali yiiksekligi / Overall height (stowed)
Platform ol¢ilisii / Platform size

Zemin acikhgi / Ground clearance

Personel sayisi maks. (i¢ ortam) / Occupancy (indoor)
Personel sayisi maks. (dig ortam) / Occupancy (outdoor)
Platform kapasitesi / Platform capacitiy

Sepet donme acisi / Platform rotate (sag / sol)

Maks. Siiriis hizi (agik - kapali ) /
Max. drive speed (stowed - raised)

Tirmanma kabiliyeti / Gradeability
Platform doniigii / Turntable rotation
Doénme yarigapi (i¢ / dis) / Turning radius

Doner tabla salinimi (agik / kapali) /
Turntable tailswing (raised - stowed)

Kontrol tipi / Controls
Motor / Engine

Motor Euro V emisyon sistemi (opsiyonel) /
Engine with EUV emission standard (optional)

Hidrolik tank kapasitesi / Hydraulic tank capacity

Yakit tanki kapasitesi / Fuel capacity
Agirhik / Weight

w

LX - FBZ-6T
5680 00 29
8,3
6,3
4,2

3,1

1,18x0,78 x 1,1
250 x 72
1,54
4,95
2,1
0,91 x 2,44
0,28
1
1
150
80/80

0-1,6/0-0,8
25
355° siirekli olmayan

0/0

0/0
Oransal valf

Kubota D722-E3B

EU Stage 3

30
30
2500

3

kg

km/h

%

°

m
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Standart Ozellikler

Ayak pedal anahtari

Acil durdurma butonu
Acil durum indirme

Asin yiik korumasi
indirme korumasi

Tilt seviye korumasi

Sesli hareket alarmi
Doner ikaz lambasi

Korna

Tam yiikseklikte siiriis
Calisma saati sayaci
Otomatik frenleme sistemi
Ariza tespit sistemi

$arj korumasi

Oransal kontrol
Kendinden yaglamali rulmanlar

9m
8m
7m
6m
5Sm |
4m |
3m

2m

1m

Om |

LIFTX

Opsiyonlar

Platforma hava hatti
Platformda elektrik prizi (opsiyonel)
Platform LED calisma lambasi
Hava anahtar




